

Mikstat, dn. 30.12.2024 r.

IGP.271.8.2024

Zamawiający:
Miasto i Gmina Mikstat
Ul. Krakowska 17
63-510 Mikstat

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Działając na podstawie art.135 ust.6 oraz art.137 ust. 1 i 2 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1130 ze zm.) informuję, iż Zamawiający otrzymał od Wykonawcy zapytanie dotyczące treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ **Odbiór i transport stałych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Mikstat oraz prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK)** „,

Pytanie 1

Zamawiający wymaga - w SOPZ Zadanie nr 1 pkt. 19 - aby tekstylia i obuwie były odbierane w systemie akcyjnym raz w roku z 3 wyznaczonych punktów na terenie Miasta i Gminy Mikstat.

W związku z koniecznością oszacowania kosztów transportu, wnioskujemy o doprecyzowanie zapisów dotyczących miejsc odbioru ww. odpadów.

Odpowiedź:

Tekstylia i obuwie mają być odbierane 1 raz w systemie akcyjnym z 3 wyznaczonych punktów:

- Mikstat ul. Brzozowa 14
- Komorów 44 przy Sali wiejskiej
- Kaliszkowice Ołobockie 13 przy Sali wiejskiej

Pytanie 2

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonywał odbioru odpadów zgromadzonych w MINI PUNKCIE ZBIÓRKI ELEKTROODPADÓW przy ul. Kaliskiej 17 w Mikstacie na zgłoszenie telefoniczne.

Jakie opłaty z tego tytułu powinien naliczać Wykonawca? Formularz ofertowy nie zawiera pozycji dot. ww. odbiorów. Wnioskujemy o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź:

Mini punkt zbiórki elektroodpadów przy ul. Krakowskiej 17 w Mikstacie jest odbierany około dwa razy do roku, są to głównie baterie i świetlówki, opłata z tytułu odbioru odpadów zgromadzonych w MINI PSZOK powinna być wliczana do opłaty za prowadzenie PSZOKa.

Pytanie 3

W formularzu ofertowym Zamawiający wpisał szacowane ilości odzieży i tekstyliów w okresie jednego miesiąca 10,00 Mg.

Zgodnie z SOPZ odbiór tekstyliów ma się odbywać raz w roku z trzech miejsc.

Czy w związku z powyższym ilość odpadów odzieży i tekstyliów należy przyjąć do kalkulacji w ilości 120 Mg rocznie?

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym szacowana ilość odzieży i tekstyliów na miesiąc to 0,8 Mg. (10,00 Mg to szacowana ilość na cały rok). Nastąpił błąd pisarski.

Pytanie 4

W SOPZ Zamawiający umieścił zestawienie ilości poszczególnych pojemników (szacunek), które Wykonawca jest zobowiązany podstawić dla posesji zamieszkałych.

Ilości wykazane w załączniku nr 5 do SOPZ IGP.271.8.2024 są takie same jak w poprzednim postępowaniu tj. IGP.271.9.2023.

Czy w ciągu roku nie następują żadne zmiany w ilościach pojemników? Czy ilość pojemników wymaganych do podstawienia jest stała przez cały okres realizacji usługi?

Odpowiedź:

Szacowana ilość pojemników dla posesji zamieszkałych zmienia się w zależności od ilości zamieszkałych mieszkańców na terenie Miasta i Gminy Mikstat. W roku 2024 przybyło kilku mieszkańców, kilka nieruchomości zostało zakwalifikowanych jako pustostany i pojemniki zostały oddane oraz wiele osób oddało pojemniki na BIO odpady tworząc przydomowe kompostowniki. Pojemniki są dostarczane zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mikstat Rozdział IV § 11.